石家庄医学高等专科学校附属医院

院字（筹）〔2023〕 001 号

石家庄医学高等专科学校附属医院

关于下发《医院行政组织架构》的通知

各部门、各科室：

石家庄医学高等专科学校附属医院经河北省卫生健康委员会设置批

准为非营利性三级综合医院。根据医院整体定位和管理运营机制，经研

究决定，明确石家庄医学高等专科学校附属医院行政组织架构，现全院

下发，请遵照执行。

附件：

《石家庄医学高等专科学校附属医院行政组织架构图》

石家庄医学高等专科学校附属医院

2023 年 10 月 10 日

主题词： 组织架构 通知

石家庄医学高等专科学校附属医院 2023年10月10日印发

存档： 行政人事部

附件 1.《石家庄医学高等专科学校附属医院行政组织架构图》

	院字（筹）〔2023〕 001 号
	附件1.《石家庄医学高等专科学校附属医院行政组织架构图》